CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO VIII, SECCION "A*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
A A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

09:20 a.m.
10:10 a.m.

PATOLOGIA Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

PATOLOGIA Il
A Mo1

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
A A21

PATOLOGIA Il
A Mo1

10:15 a.m.
11:05 a.m.

PATOLOGIA Il
A Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

PATOLOGIA Il
A Mo1

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
A A21

PATOLOGIA Il
A Mo1

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
A A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
A A21

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
A E28

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
A A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
A Mo1

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
A A21

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
A E28

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022 10:01:53
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CARRERA: DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO VIII, SECCION “B"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

08:30 a.m.
09:20 a.m.

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
B A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
B A4l

09:20 a.m.
10:10 a.m.

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
B A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
B A4l

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

10:15 a.m.
11:05 a.m.

EDUCACION EN SALUD COMUNITARIA
B A21

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

PATOLOGIA Il
B Mo1

PATOLOGIA Il
B Mo1

PATOLOGIA Il
B Mo1

02:00 p.m.
02:50 p.m.

PATOLOGIA Il
B MO02

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
B A3l

PATOLOGIA Il
B MO02

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
B A3l

PATOLOGIA Il
B Mo1

02:55 p.m.
03:45 p.m.

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
B A3l

BIOETICA Y LEGISLACION EN SALUD
B A3l

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B Mo1

DIAGNOSTICO FISICO Il
B MO02

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022

10:01:53
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CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO II, SECCION “A*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

FISICA MEDICA
A 141

07:35 a.m.
08:25 a.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
A 141

FISICA MEDICA
A 141

08:30 a.m.
09:20 a.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
A 141

TEOLOGIA |

|
141

QUIMICA ORGANICA
A 141

EMBRIOLOGIA MEDICA
A L01

TEOLOGIA Il
B 141

09:20 a.m.
10:10 a.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
A 141

TEOLOGIA |

|
141

QUIMICA ORGANICA
A 141

EMBRIOLOGIA MEDICA
A Lo1

TEOLOGIA Il
B 141

10:15 a.m.
11:05 a.m.

ETICA SOCIAL
B 141

FISICA MEDICA

A

141

ETICA SOCIAL
B 141

QUIMICA ORGANICA
A E27

QUIMICA ORGANICA
A 141

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ETICA SOCIAL
B 141

FISICA MEDICA

A

141

ETICA SOCIAL
B 141

QUIMICA ORGANICA
A E27

QUIMICA ORGANICA
A 141

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FISICA MEDICA

A

141

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022 10:01:53
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CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL:

CICLO II, SECCION “B"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
B Lo1

12:45 p.m.
01:30 p.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
B Lo1

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ETICA SOCIAL
c 141

TEOLOGIA Il
c 141

ETICA SOCIAL
c 141

QUIMICA ORGANICA
B 141

TEOLOGIA |
c

|
141

02:55 p.m.
03:45 p.m.

ETICA SOCIAL
c 141

TEOLOGIA Il
c 141

ETICA SOCIAL
c 141

QUIMICA ORGANICA
B 141

TEOLOGIA |
c

|
141

03:50 p.m.
04:40 p.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
B 131

QUIMICA ORGANICA
B 141

QUIMICA ORGANICA
B 141

FISICA MEDICA
B 141

FISICA MEDICA

B

141

04:45 p.m.
05:35 p.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
B 131

QUIMICA ORGANICA
B 141

QUIMICA ORGANICA
B 141

FISICA MEDICA
B 141

FISICA MEDICA

B

141

05:40 p.m.
06:30 p.m.

EMBRIOLOGIA MEDICA
B 131

FISICA MEDICA

B

141

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022 10:01:53
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CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO II, SECCION “C*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

QUIMICA ORGANICA
C c11

07:35 a.m.
08:25 a.m.

FISICA MEDICA
C c11

EMBRIOLOGIA MEDICA
C c11

QUIMICA ORGANICA
C c11

08:30 a.m.
09:20 a.m.

FISICA MEDICA
C c11

TEOLOGIA Il
D c11

EMBRIOLOGIA MEDICA
C c11

QUIMICA ORGANICA
C c11

TEOLOGIA Il
D c11

09:20 a.m.
10:10 a.m.

FISICA MEDICA
C c11

TEOLOGIA Il
D c11

EMBRIOLOGIA MEDICA
C c11

QUIMICA ORGANICA
C c11

TEOLOGIA Il
D c11

10:15 a.m.
11:05 a.m.

ETICA SOCIAL
D c11

QUIMICA ORGANICA
C c11

ETICA SOCIAL
D c11

EMBRIOLOGIA MEDICA
C Lo1

FISICA MEDICA
C c11

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ETICA SOCIAL
D c11

QUIMICA ORGANICA
C c11

ETICA SOCIAL
D c11

EMBRIOLOGIA MEDICA
C Lo1

FISICA MEDICA
C c11

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022

10:01:53
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CARRERA: DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO VI, SECCION “A*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

GENETICA CLINICA
A c11

FARMACOLOGIA Il
A Cc11

PSICOLOGIA MEDICA
A Cc11

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
A Cl1

FARMACOLOGIA Il
A Cc11

02:55 p.m.
03:45 p.m.

GENETICA CLINICA
A c11

FARMACOLOGIA Il
A c11

PSICOLOGIA MEDICA
A Cc11

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
A Cl1

FARMACOLOGIA Il
A Cc11

03:50 p.m.
04:40 p.m.

NUTRICION
A c11

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
A Cl1

NUTRICION
A Cc11

GENETICA CLINICA
A Cc11

PSICOLOGIA MEDICA
A Cc11

04:45 p.m.
05:35 p.m.

NUTRICION
A c11

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
A Cl1

NUTRICION
A Cc11

GENETICA CLINICA
A Cc11

PSICOLOGIA MEDICA
A Cc11

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022

10:01:53
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CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO VI, SECCION “B"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

FARMACOLOGIA Il
B C12

GENETICA CLINICA
B C12

FARMACOLOGIA Il
B C12

PSICOLOGIA MEDICA
B C12

GENETICA CLINICA
B C12

02:55 p.m.
03:45 p.m.

FARMACOLOGIA Il
B C12

GENETICA CLINICA
B C12

FARMACOLOGIA Il
B C12

PSICOLOGIA MEDICA
B C12

GENETICA CLINICA
B C12

03:50 p.m.
04:40 p.m.

NUTRICION
B C12

PSICOLOGIA MEDICA
B C12

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
B C12

NUTRICION
B C12

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
B C12

04:45 p.m.
05:35 p.m.

NUTRICION
B C12

PSICOLOGIA MEDICA
B C12

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
B C12

NUTRICION
B C12

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
B C12

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022 10:01:53
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CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO VI, SECCION “C*

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FARMACOLOGIA Il
c 131

12:45 p.m.
01:30 p.m.

FARMACOLOGIA Il
c 131

02:00 p.m.
02:50 p.m.

NUTRICION
c 131

PSICOLOGIA MEDICA
c 131

GENETICA CLINICA
c 131

FARMACOLOGIA Il
c 131

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
C 131

02:55 p.m.
03:45 p.m.

NUTRICION
c 131

PSICOLOGIA MEDICA
C 131

GENETICA CLINICA
c 131

FARMACOLOGIA Il
c 131

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
C 131

03:50 p.m.
04:40 p.m.

GENETICA CLINICA
C 141

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
C 131

NUTRICION
c 131

PSICOLOGIA MEDICA
c 131

04:45 p.m.
05:35 p.m.

GENETICA CLINICA
c 141

HISTORIA'Y FILOSOFIA DE LA
MEDICINA
C 131

NUTRICION
c 131

PSICOLOGIA MEDICA
c 131

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022 10:01:53
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CARRERA: DOCTORADO EN MEDICINA NIVEL: CICLO IV, SECCION "A"
Hora/Dia Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
06:45 a.m. FISIOLOGIA

A 142
07:35 a.m.
07:35 a.m. INGLES TECNICO I FISIOLOGIA
08:25 a.m A 142 A 142
08:30 a.m. INGLES TECNICO I ANATOMIA HUMANA Il INGLES TECNICO I FISIOLOGIA ANATOMIA HUMANA Il
09:20 a.m A 142 A 142 A 142 A 142 A Lo1
09:20 a.m. INGLES TECNICO I ANATOMIA HUMANA Il BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA FISIOLOGIA ANATOMIA HUMANA Il
10:10 a.m A 142 A 142 A 142 A 142 A Lo1
10:15 a.m. ANATOMIA HUMANA Il FISIOLOGIA BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA ANATOMIA HUMANA Il
11:05 a.m A 142 A 142 A 142 A 142 A Lo1
11:05 a.m. ANATOMIA HUMANA Il FISIOLOGIA BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA ANATOMIA HUMANA Il
11:55 a.m A 142 A 142 A 142 A 142 A Lo1
11:55 a.m. ANATOMIA HUMANA Il TICs EN MEDICINA TICs EN MEDICINA TICs EN MEDICINA
12:45 p.m A 142 A E30 A 142 A E30
12:45 p.m. TICs EN MEDICINA TICs EN MEDICINA TICs EN MEDICINA
01:30 p.m A E30 A 142 A E30
02:00 p.m.
02:50 p.m.
02:55 p.m.
03:45 p.m.
03:50 p.m.
04:40 p.m.
04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.
07:30 p.m.
08:20 p.m.
Fecha de impresién: 20/06/2022 10:01:53 Pagina: ROCIO-21




CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO IV, SECCION “B"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

BACTERIOLOGIA Y VIROLOGIA MEDICA
B 143

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ANATOMIA HUMANA I
B 143

FISIOLOGIA
B 143

BACTERIOLOGIA 'Y VIROLOGIA MEDICA
B 143

FISIOLOGIA
B 143

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ANATOMIA HUMANA I
B 143

INGLES TECNICO Il
B 143

FISIOLOGIA
B 143

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
B 143

FISIOLOGIA
B 143

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INGLES TECNICO Il
B 143

INGLES TECNICO Il
B 143

ANATOMIA HUMANA I
B Lo1

FISIOLOGIA
B 143

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
B 143

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INGLES TECNICO Il
B 143

ANATOMIA HUMANA I
B 143

ANATOMIA HUMANA I
B Lo1

FISIOLOGIA
B 143

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
B 143

11:55 a.m.
12:45 p.m.

TICs EN MEDICINA
B E30

ANATOMIA HUMANA I
B 143

ANATOMIA HUMANA I
B Lo1

TICs EN MEDICINA
B E30

12:45 p.m.
01:30 p.m.

TICs EN MEDICINA
B E30

ANATOMIA HUMANA I
B 143

ANATOMIA HUMANA I
B Lo1

TICs EN MEDICINA
B E30

02:00 p.m.
02:50 p.m.

TICs EN MEDICINA
B 143

02:55 p.m.
03:45 p.m.

TICs EN MEDICINA
B 143

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 20/06/2022 10:01:53
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CARRERA: DOCTORADO EN MEDICINA

NIVEL: CICLO IV, SECCION “C*

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

ANATOMIA HUMANA I
C E11

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FISIOLOGIA
C E11

FISIOLOGIA
E26

FISIOLOGIA
C E28

ANATOMIA HUMANA I
C E11

ANATOMIA HUMANA I
C E28

12:45 p.m.
01:30 p.m.

FISIOLOGIA
C E11

FISIOLOGIA
E26

FISIOLOGIA
C E28

ANATOMIA HUMANA I
C E11

ANATOMIA HUMANA I
C E28

02:00 p.m.
02:50 p.m.

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
C E24

INGLES TECNICO Il

C

E24

ANATOMIA HUMANA I
C Lo1

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
C E27

TICs EN MEDICINA
C E21

02:55 p.m.
03:45 p.m.

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
C E24

INGLES TECNICO Il

C

E24

ANATOMIA HUMANA I
C Lo1

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
C E27

TICs EN MEDICINA
C E21

03:50 p.m.
04:40 p.m.

TICs EN MEDICINA
C E24

TICs EN MEDICINA

C

E30

ANATOMIA HUMANA I
C Lo1

BACTERIOLOGIA'Y VIROLOGIA MEDICA
C E27

INGLES TECNICO Il
C E26

04:45 p.m.
05:35 p.m.

TICs EN MEDICINA
C E24

TICs EN MEDICINA

C

E30

ANATOMIA HUMANA I
C Lo1

INGLES TECNICO Il
C E26

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

20/06/2022 10:01:53
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